



OFERTA PAKIET OVB

DLA PARTNERA OVB ALLFINANZ POLSKA sp. z o.o.

przygotowana na podstawie:

- **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych**
zatwierdzonych uchwałą nr 39/Z/2025 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 24.04.2025 r. (OWU)
- **Szczególnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży szkolnej oraz personelu placówek oświatowych**
zatwierdzonych uchwałą nr 39/Z/2025 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 24.04.2025 r. (SWU)

OFERTA PAKIET OVB

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Zakres ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w PLN						
	Wariant 1	Wariant 2	Wariant 3	Wariant 4	Wariant 5	Wariant 6	Wariant 7
Świadczenia w wyniku wypadku							
trwały uszczerbek na zdrowiu (za 1% w zależności od rodzaju uszkodzenia wg Tabeli nr 1)	300	500	700	1 000	1 300	1 700	2 000
uszkodzenie ciała (za 1% w zależności od rodzaju uszkodzenia wg Tabeli nr 2)	150	250	350	500	650	850	1 000
oparzenie lub odmrożenie (za 1% w zależności od rodzaju uszkodzenia wg Tabeli nr 3)	150	150	200	250	350	400	400
powstanie rany	150	250	300	400	450	550	600
interwencja lekarska	150	250	300	400	450	550	600
pobyt w szpitalu (za 1 dzień)	70	80	80	100	100	110	120
pogryzienie lub użądlenie (za 1% w zależności od ilości dni pobytu w szpitalu wg Tabeli nr 4)	150	250	300	400	450	550	600
wystąpienie wstrząśnienia mózgu (za 1% w zależności od ilości dni pobytu w szpitalu wg Tabeli nr 5)	150	150	200	250	350	400	400
zatrucie lub porażenie	150	250	300	400	450	550	600
Świadczenia w wyniku wypadku na terenie placówki oświatowej lub podczas zajęć organizowanych przez placówkę oświatową							
trwały uszczerbek na zdrowiu (za 1% w zależności od rodzaju uszkodzenia wg Tabeli nr 1)	350	550	750	1 100	1 400	1 800	2 100
oparzenie lub odmrożenie (za 1% w zależności od rodzaju uszkodzenia wg Tabeli nr 3)	250	250	350	450	550	600	600
wystąpienie wstrząśnienia mózgu (za 1% w zależności od ilości dni pobytu w szpitalu wg Tabeli nr 5)	250	250	350	450	550	600	600
Refundacja kosztów							
leczenia oraz rehabilitacji	1 500	2 500	3 000	4 000	4 500	5 500	6 000
naprawy lub nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	1 500	2 500	3 000	4 000	4 500	5 500	6 000
odbudowy zębów stałych	600	800	900	1 000	1 000	1 300	1 500
rezygnacji z wycieczki szkolnej	400	400	500	500	600	600	600
rezygnacji z kolonii, półkolonii, obozów	400	400	500	500	500	600	600
Świadczenia w wyniku choroby							
pobyt w szpitalu (za 1 dzień)	40	50	50	60	60	90	100
rozpoznanie boreliozy	500	500	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000
wystąpienie poważnego zachorowania	1 500	2 500	3 000	4 000	4 500	5 500	6 000
wystąpienie ataku padaczki	150	250	300	400	450	550	600
Świadczenia w wyniku śmierci							
w wyniku wypadku komunikacyjnego	30 000	50 000	70 000	100 000	130 000	170 000	200 000
w wyniku nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej lub podczas zajęć organizowanych przez placówkę oświatową	25 000	35 000	45 000	60 000	75 000	95 000	110 000
wyniku nieszczęśliwego wypadku	15 000	25 000	35 000	50 000	65 000	85 000	100 000
rodzica w wyniku wypadku komunikacyjnego	3 000	3 000	5 000	5 000	5 000	7 000	7 000
rodzica w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000	2 000	3 000	3 000	3 000	4 000	4 000
Assistance szkolny	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
SKŁADKA za dziecko (ubezpieczonego) w PLN	51	82	95	127	170	250	321
SKŁADKA ze zniżką za drugie i kolejne dziecko (ubezpieczonego) w PLN	41	66	76	102	136	200	257

Niniejszy materiał marketingowy ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.



OFERTA

OC dla nauczycieli i dyrektorów szkoły

przygotowana na podstawie:

- **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej działalności gospodarczej i zawodowej** zatwierdzonych uchwałą nr 37/Z/2025 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 24.04.2025 r. (OWU)
- **Szczególnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nauczycieli** zatwierdzonych uchwałą nr 40/Z/2024 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 22.04.2024 r. (SWU)

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej		
Zakres ubezpieczenia	Suma gwarancyjna w PLN	Limit na jedno zdarzenie w PLN
odpowiedzialność cywilna nauczyciela/ dyrektora placówki oświatowej	100 000	100 000
franszyza redukcyjna	200 PLN w odniesieniu do szkód rzeczowych	
SKŁADKA w PLN	5	

Niniejszy materiał marketingowy ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

SIGNAL IDUNA

